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Samarbeidsavtale om Samisk konfirmantleir for
Den norske kirke

1. Avtalens formål
Formâlet med denne avtalen er åregulere samarbeidet om Samisk konfirmantleir som et
årlig tilbud i konfirmanttiden for samiske konfirmanter i Den norske kirke.

2. Avtaleparter
Samarbeidspartene som omfattes av denne avtalen er: Samisk kirkeråd, Nord-

Hålogaland bispedømmeråd, SørJ-lålogaland bispedømmeråd og Nidaros
bispedømmerâd.

Når .ennomføringen av leiren forutsetter samarbeid med enkeltmenigheter, og
eventuelt andre parter, inngås særskilte avtaler etter behov.

3. Avtalens Varighet
Avtalen gjelder inntil en av avtalepartene sier opp avtalen. Fra det tidspunkt tid og sted
for ny Samisk korgfírmamleir er avtalt i fellesskap, og det er under l år igjen til leiren,
får oppsigelsen av avtalen ikke virkning før den planlagte konfirrnantleiren er
gjennomført.

4. Forankring, visjon og mål
Strategiplan for samisk kirkeliv forutsetter en årlig landsdekkende samisk
konfin-nantleir for Den norske kirke. Strategiplanens føringer og sentrale målsettinger er
retningsgivende for samarbeidet om leiren.
Den årlige samiske konfirmantleiren skal stimulere til realisering av visjonen
«livskraflig og likeverdig f  samisk kirkeliv i Den norske kirke».

Tiltaket Samisk kanfirmamleir er forankret i formålet for trosopplaering i Den norske
kirke. Målet er  å  skape en inkluderende arena for samiske konfirmanter fra hele landet
og alle tre samiske språkområder, der de unge:

f  opplever sin kulturelle og språklige tilhørighet og identitet ivaretatt og styrket  i  et

flergenerasjonsperspektiv

f  blir kjent med mangfoldet i samiske kristendomstradisjoner

stimuleres til livstolkning og Iivsmestring i lys av kristen tro, og

støttes i/myndiggiøres til engasjement i kirke og samfunn.

Samisk kirkeräd  -  Nord»Hàlogaland bispedømmeråd  °  Sør'Hâlogaland blspedømmeràd  '  Nidaros bispedømmeråd

(x

år! 'ti/"ii



V

/

Tiltaket skal etterstrehe samisk selvrepresentasjon og myndiggjming av samisk kirkeliv

i utforming og gjennomføring av konfirmantleiren, og vektlegge bruk av samiske språk.

5. Målgrupper
Samisk konfirmantleir retter seg mot samiske konfinnanter i alle menigheter i Den
norske kirke, uavhengig av individuelt språk og hvor i landet de bor.

Konfirmantleiren forutsetter at alle offisielle samiske språkområder  /  språkgrupper

(nordsamisk, lulesamisk og sørsamisk) skal være representert blant leirdeltakerne, og

opererer med et kvotesystern for  å  ivareta dette anliggendet.

Da leiren bidrar med et samisk innhold i konfirmanttiden, er leiren et viktig supplement,

særlig for menigheter som har samiske konfirmanter uten à kunne tilby et samiskrelatert

innhold i konfirrnantopplæringen.

Da Samisk konfirmantleir har særskilt relevans for arbeidet med samisk kirkeliv i

menighetene i de tre nordligste bispedømmene, inngår leiren i Nidaros bispedømmerâd,

Sør-Hålogaland bispedømmeråd og Nord-Hålogaland bispedømmeråds faglige

oppfølging av samisk kirkeliv i sine respektive bispedømmer. Forøvrig har leiren

relevans for arbeidet med samisk kirkeliv ogsá i andre bispedømmeri Den norske kirke.

6. Tid og sted
Tid for Samisk konfirmanileír fastsettes i fellesskap av partene senest 1. februar året før

neste leir.

Samisk kirkeråd tar ansvar for at tid og sted for leiren besluttes i dialog med

samarbeidspartnerne.

Dersom partene mot formodning ikke klarer  å  enes om en felles dato, avgjør Samisk

kirkeråd datoen for leiren.

Samisk konfirmamleir har de tre første årene vært holdt i hvert av de tre offisielle

samiske språkområdene. Av praktiske og økonomiske grunner velger en nå som et

forsøk  å  holde leiren pâ samme sted over flere år, før det eventuelt flyttes til et nytt sted

/ språkområde. Det forutsettes at Samisk kanfirmantleir i årene 2017-2019 holdes

samme sted. Innen utgangen av 2018 har Samisk kirkeråd ansvar for  å  evaluere de to

første årene i forsøketi fellesskap med alle partene i samarbeidsavtalen. Evalueringen

danner grunnlag for at partene innen l. februar 2019 kan fastsette nytt sted for leiren

holdt i 2020.

7. Organisering og ansvarslinjer

Samisk kirkeråd har det overordnede faglige, organisatoriske og praktiske ansvaret for

Samisk konfirmantleir. Samisk kirkeråd planlegger leiren i dialog med de nevnte

bispedømmerådene som gir faglige innspill og bidrar til åsikre at behov og

problemstillinger fra menighetene spilles inn.

For  å  ivareta dialogen i planleggingen av konfirmantleiren, nedsettes det en

arbeidsgruppe hvor alle de nevnte samarbeidspartene er representert.

Det er ønskelig at medlemmene i arbeidsgruppa oppnevnes for tre âr om gangen for  â

sikre kontinuitet i arbeidet. Det tilstrebes videre at ikke alle byttes ut samtidig ved

senere utskiñning av arbeidsgruppas medlemmer.
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Arbeidsgruppa drøfter b1.a. program, bidragsytere, gudstjeneste og

informasjonsstrategier. Samisk kirkeråd sikrer fremdriften i arbeidsgruppai
forberedelsen av  leiren  og koordinerer de ulike partenes bidrag i forberedelsene og
gjennomføringen av leiren.

Hver konfirmantleir organiseres som et prosjekt med Samisk kirkeråd som

prosjektkoordinator og prosjekteier. Samisk kirkeråd bidrar med faglige og

administrative ressurser i planlegging og gjennom føring av leiren. Dette ansvaret

inkluderer bl.a.  å  lage informasjonsmateriell, administrere påmelding, bestille leirsted,

gjøre avtaler med bidragsytere, og ta ansvar for reiser/transport og annen logistikk i

forbindelse med leiren.

Nord-Hålogaland bispedømmeråd, Sør-Hålogaland bispedømmeråd og Nidaros
bispedømmeråd oppnevner hver sin representant som bidrar i planleggingen og

gjennomføringen av leiren. De nevnte bispedømmerådene har ansvar for ásikre at

prostiene og menighetene i egne bispedømmer får informasjon om konfirmantleiren.

8. Økonomi
Samisk kirkeråd dekker kostnadene for egen administrativ innsats, samt kostnadene for

bidragsytere og øvrige ressurspersoner, lokaler og annen logistikk i forbindelse med

forberedelser og gjennomføring av leiren. Dette innebærer at Samisk kirkeråd bærer

økonomiansvaret for selve arrangementet.

Nord»I-lålogaland bispedømmeråd, Sør-Hålogaland bispedømmeråd og Nidaros

bispedømmeràd dekker kostnadene for egne representanter i forbindelse med

planlegging og gjennomføring av leiren. Dersom noen av bispedømmerådenes øvrige

ansatte er bidragsytere, dekkes opphold og reise av Samisk kirkeråd.

9. Synliggjøring
Alle samarbeidspartenes navn og logoer skal synliggjøres i program, annonsering og

annet informasjonsmateriell om Samisk konfirmantleir.
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Sted og dato Nord-Hålogaland bispedømmeråd
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Sted og dato Nidaros bispedømmeråd
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